議案第２１号

倉敷市伝統的建造物群保存等事務連絡会議規程の改正について

倉敷市伝統的建造物群保存等事務連絡会議規程の一部を改正する規程を次のように制定する。

令和７年３月２７日提出

                       倉敷市教育委員会

教育長 仁 科   康

倉敷市伝統的建造物群保存等事務連絡会議規程の一部を改正する規程

倉敷市伝統的建造物群保存等事務連絡会議規程（昭和５４年倉敷市教育委員会訓令第２号）

の一部を次のように改正する。

別表中「環境リサイクル局下水道部」を「環境局下水道部」に、「下水計画課長」を「下水

経営計画課長」に改める。

附 則

この規則は、令和７年４月１日から施行する。

提案理由

行政組織改正に伴い規定を整備するため、規程を改正するものである。

文化財保護課

倉敷市伝統的建造物群保存等事務連絡会議規程（昭和54年倉敷市教育委員会訓令第２号）新旧対照表

新 旧

別表（第３条関係） 別表（第３条関係）

連絡会議の構成員 連絡会議の構成員

企画財政局企画財政部 企画経営室長

企画財政局企画財政部 財政課長

総務局総務部 総務課長

市民局市民生活部 生活安全課長

環境          局下水道

部

下水経営計画課長

文化産業局文化観光部 観光課長

建設局都市計画部 都市計画課長

建設局土木部 道路管理課長

建設局建築部 建築指導課長、公共建

築課長

生涯学習部 生涯学習部長、生涯学

習部次長、文化財保護

課長

企画財政局企画財政部 企画経営室長

企画財政局企画財政部 財政課長

総務局総務部 総務課長

市民局市民生活部 生活安全課長

環境リサイクル局下水道

部

下水計画課長

文化産業局文化観光部 観光課長

建設局都市計画部 都市計画課長

建設局土木部 道路管理課長

建設局建築部 建築指導課長、公共建

築課長

生涯学習部 生涯学習部長、生涯学

習部次長、文化財保護

課長